РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 901 от 27.05.2016
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58                  «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 15.07.2013 № 2471 «О создании рабочей группы по координации             деятельности по внедрению порядка формирования муниципальных программ городского округа город Сургут»;
- от 08.06.2015 № 1510 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 15.07.2013 № 2471 «О создании рабочей группы по координации деятельности по внедрению порядка формирования муниципальных программ городского округа город Сургут».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	И.о. Главы города
	О.М. Лапин